
UCHWAŁA NR XXXI/302/17
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 23 lutego 2017 r.

w sprawie przyjęcia rezygnacji radnego z funkcji Przewodniczącego Rady Gminy

Na podstawie art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zmianami) Rada Miejska Cieszyna uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się rezygnację radnego Krzysztofa Kasztura z funkcji Przewodniczącego Rady Gminy 
Cieszyn.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna

mgr inż. Krzysztof Kasztura

Id: E54BD000-D54C-4532-86D0-2235259CC954. Podpisany Strona 1




